

Przeгляд Widowisk Kolędnicznych



Przeгляд Widowisk Kolędnicznych

Serdecznie zapraszamy w poniedziałek, 6 stycznia do Miejskiego Domu Kultury w Kolbuszowej na coroczny Przeгляд Widowisk Kolędnicznych.

O godz. 14.00 rozpocznie się przeгляд konkursowy, w którym weźmie udział dwanaście zespołów kolędnicznych. Po występach odbędzie się kolędniczy karnawał z zespołem Lasowiackie Hulaki. Ogłoszenie wyników i rozdanie nagród zaplanowane jest na godz. 19.00.

Wstęp na wydarzenie jest wolny!

Organizatorami Przeгляdu są Miejski Dom Kultury i Muzeum Kultury Ludowej w Kolbuszowej oraz Wojewódzki Dom Kultury w Rzeszowie.

Przeгляд Widowisk Kolędnicznych 2020 Kolejność występów

Tytuł widowiska	Autor	Nazwa zespołu	Instytucja patronująca
1 Babcia Kolęda	Anna Kujśa	Zespół Sprawczo-Obrzędowy „Leszczyńska”	Ośrodek Kultury w Grodzisku Dolnym
2 Z Herodem i turkiem	Edward Kędziero	„Smigłanie”	Gminy Ośrodek Kultury w Łosiu Górze z siedzibą w Smiganiu
3 Z kolędami w Macieju Trzasa	Lucyna Bojan	Zespół Regionalny Białopanie	Gminne Centrum Kultury i Czyniactwa w Radłowie
4 Herody	Z przekazu ludowego	Zespół Kolędniczy Zalasowicki	Ośrodek Kultury w Ryglcach
5 Herody	Józef Cudziło	Zespół Kolędniczy z Łazor	Gminy Ośrodek Kultury w Maraszkach
6 Kocci i Turci	Roman Szymra	Zespół Ludowy „Sonna”	Centrum Kultury Gminy Łasica Ośrodek Kultury Sonina
7 Z Kocci na Nowy Rok	Margareta Kula	Zespół Folklorystyczny Polana z Gładarowej	Gminy Ośrodek Kultury Gminy Łasica
8 Kolędnicy z Kocci	Stefania Buda	Zespół „Nasowiany” z Nowolki	L.O.K. „Wspólnota” w Zgłobiu
9 Kolęda z Turkiem	Zespół Obrzędowy Mazuranie	Zespół Obrzędowy Mazuranie	Gminy Ośrodek Kultury Sportu i Rekreacji w Rądlowie
10 Kolęda z Herodem	Jadwiga Kula Romanek	Zespół Pieśni i Tańca Kamień	Centrum Kultury w Kamieniu
11 Kolędnicy z Kocci	Z przekazu ludowego	Zespół Kolędniczy Łubkowi	Ośrodek Kultury w Ryglcach
12 Kolęda z Herodem	Z przekazu ludowego	Zespół Ludowy Gminy z Kolbuszowej Główny Grupa Folklorystyczna Seniorów Gmina Kolbuszowa	Miejski Dom Kultury w Kolbuszowej

Organizator



Współorganizatorzy

